very words in which the national councils of Henry H's reign

are described ; but it contains further the representative

bodies ; the ancient English townships each represented by
the reeve and four men ; the new municipalities represented

by the twelve legal men from each borough. We begin to see

more clearly the process by which the national councU becomes

the representative parliament. It will, when it is completed,

be the concentration of all the constituents of the shiremoots

in a central assembly ; the permanence of the ancient popular

elements, and the assimilation to them of the new municipal

ones, make a perfect parliament possible. And these elements,

which are the peculiar feature of the English parliament, are

distinctly Teutonic in origin, and not a creation of feudalism.

Rex vicecomiti Eboracensi, salutem. Summone per bonos
summonitores omnes archiepiscopos, episcopos, abbates, priores,

comites, barones, milites et omnes liljere tenentes, de tota ballia

tua, et de qualibet villa quatuor legales homines et praepositum,
et de quolibet burgo duodecim legales burgenses per totam
balliam tuam, et omnes alios qui coram justitiariis itineranti-

bus venire solent et debent, quod sint apud Eboracum in

octavis Sanctae Trinitatis anno regni nostri decimo quinto,

coram dilecto et fideli nostro S. de Segrave, Randulfo Filio

Roberti, Briano FiUo Alani, Willelmo de Insula, Roberto de
Lexinton, Magistro Roberto de Schardelawe, et Willelmo de
Londonia, quos justitiarios nostros constituimus, audituri et

facturi praeceptum nostrum. Facias etiam tunc venire coram
iisdem omnia placita coronae quae placitata non sunt, et quae
emerserunt postquam justitiarii nostri ultimo itineraverunt

in partibus illis ad omnia placita, et omnia attachiamenta
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ad placita ilia pertinentia, et omnes assisas et omnia placita

quae posita sunt coram justitiariis ad primam assisam, cum
brevibus assisarum et placitorum ; ita quod assisae illae et

placita pro defectu tui vel summonitionis tuae non remaneant.
Faciatis etiam clamari et sciri per totam balliam tuam quod
omnes assisae et omnia placita quae fuerunt atterminata et

non finita coram justitiariis nostris apud Westmonasterium,
vel coram justitiariis nostris qui ultimo itineraverunt in

comitatu tuo de omnibus placitis, vel coram justitiariis illuc

missis ad assisas novae disseisinae capiendas et gaiolas

deliberandas, tunc sint coram praedictis justitiariis nostris